

貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資産の部		負債の部	
流動資産	64,062	流動負債	23,550
現金預金	11,084	支払手形	3,040
受取手形	8,431	工事未払金	14,709
完成工事未収入金	37,192	未払金	429
未成工事支出金	2,416	未払法人税等	131
材料貯蔵品	44	未払費用	563
前払費用	0	未成工事受入金	3,613
繰延税金資産	774	預り金	87
その他	4,214	前受収益	6
貸倒引当金	△95	完成工事補償引当金	204
固定資産	14,281	賞与引当金	466
有形固定資産	4,511	工事損失引当金	298
建物	1,228	固定負債	4,501
構築物	61	退職給付引当金	3,009
機械及び装置	554	資産除去債務	37
船舶	1	繰延税金負債	704
車両運搬具	1	その他	750
工具、器具及び備品	150		
土地	2,506		
建設仮勘定	7		
無形固定資産	72	負債合計	28,051
ソフトウェア	23	純資産の部	
電話加入権	49	株主資本	48,410
投資その他の資産	9,696	資本金	5,296
投資有価証券	7,097	資本剰余金	4,314
関係会社株式	61	資本準備金	4,314
長期貸付金	300	その他資本剰余金	0
従業員に対する長期貸付金	4	利益剰余金	40,586
関係会社長期貸付金	456	利益準備金	735
破産更生債権等	2	その他利益剰余金	39,851
長期前払費用	0	別途積立金	37,300
その他	1,778	繰越利益剰余金	2,551
貸倒引当金	△4	自己株式	△1,787
		評価・換算差額等	1,881
		その他有価証券評価差額金	1,881
		純資産合計	50,292
資産合計	78,344	負債・純資産合計	78,344

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額	
売上高		97,664
完成工事高		97,664
売上原価		
完成工事原価		91,184
売上総利益		
完成工事総利益		6,479
販売費及び一般管理費		4,996
営業利益		1,483
営業外収益		
受取利息	48	
受取配当金	119	
受取賃貸料	104	
その他	10	283
営業外費用		
支払利息	18	
賃貸収入原価	97	
シンジケートローン手数料	12	
支払保証料	21	
その他	15	165
経常利益		1,601
特別利益		
固定資産売却益	71	
関係会社整理益	389	
その他	45	506
特別損失		
固定資産除却損	1	
投資有価証券評価損	48	
その他	4	54
税引前当期純利益		2,053
法人税、住民税及び事業税	134	
法人税等調整額	△259	△125
当期純利益		2,178

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。